
№ ФИО участника Нагрудный 
номер Номер чипа Возрастная категория 

участника: Результат

1 Гапонов Егор Викторович 155 187 "М10-11" - дистанция 2 км 08:26,3

2 Макаров Александр 189 20 "М10-11" - дистанция 2 км 08:35,9

3 Ольков Семён Евгеньевич 374 190 "М10-11" - дистанция 2 км 08:47,4

4 Повисок Алексей Дмитриевич 182 124 "М10-11" - дистанция 2 км 08:49,8

5 Бурцев Илья Иванович 127 112 "М10-11" - дистанция 2 км 09:02,2

6 Овчинников Фёдор 150 186 "М10-11" - дистанция 2 км 09:28,2

7 Устинов Денис Александрович 336 195 "М10-11" - дистанция 2 км 09:47,7

8 Евтеев Егор Максимович 310 168 "М10-11" - дистанция 2 км 10:09,2

9 Кадыков Александр Сергеевич 143 137 "М10-11" - дистанция 2 км 10:15,9

10 Якимов Никита Александрович 331 160 "М10-11" - дистанция 2 км 10:49,7

11 Иванов Александр Дмитриевич 161 197 "М10-11" - дистанция 2 км 11:08,9

12 Заречный Матвей Александрович 333 189 "М10-11" - дистанция 2 км 11:47,8

13 Ким Александр Константинович 349 128 "М10-11" - дистанция 2 км 12:17,1

14 Ситников Константин Владимирович 184 103 "М10-11" - дистанция 2 км 13:46,9

15 Дмитриев Дмитрий Максимович 332 104 "М10-11" - дистанция 2 км 14:26,2

16 Мишкин Степан Иванович 327 155 "М10-11" - дистанция 2 км 14:36,8

17 Максимов Иван 138 173 "М10-11" - дистанция 2 км 15:04,3

18 Григорьев Артем 176 175 "М10-11" - дистанция 2 км 15:15,8

19 Черепов Геннадий Дмитриевич 346 161 "М10-11" - дистанция 2 км 18:19,6

Физкультурное мероприятие в формате кросса «Ржевский трейл» 
Категория: М10-11



№ ФИО участника Нагрудный 
номер Номер чипа Возрастная категория 

участника: Результат

1 Вяльмисова Ульяна Артёмовна 248 183 "Ж10-11" - дистанция 2 км 09:31,1

2 Хомицкая Николь Николаевна 291 59 "Ж10-11" - дистанция 2 км 09:41,4

3 Щелконогова Анна Андреевна 199 64 "Ж10-11" - дистанция 2 км 09:55,3

4 Комина Ульяна Александровна 329 179 "Ж10-11" - дистанция 2 км 10:01,2

5 Артебякина Валерия Сергеевна 243 35 "Ж10-11" - дистанция 2 км 10:01,6

6 Морева Наталия Ивановна 364 130 "Ж10-11" - дистанция 2 км 10:13,1

7 Черняева Елена Сергеевна 239 74 "Ж10-11" - дистанция 2 км 10:25,0

8 Опарина Лилия Дмитриевна 326 159 "Ж10-11" - дистанция 2 км 10:32,3

9 Осипова Ева Витальевна 302 107 "Ж10-11" - дистанция 2 км 10:44,3

10 Якунина Валерия Андреевна 328 146 "Ж10-11" - дистанция 2 км 10:46,8

11 Иванова Светлана Дмитриевна 183 110 "Ж10-11" - дистанция 2 км 11:08,6

12 Голубева Ульяна 125 53 "Ж10-11" - дистанция 2 км 11:27,1

13 Светлова Виктория Сергеевна 250 78 "Ж10-11" - дистанция 2 км 12:01,2

14 Шнайдер Ульяна Эдуардовна 304 200 "Ж10-11" - дистанция 2 км 12:24,8

15 Мурашко Валерия Андреевна 280 19 "Ж10-11" - дистанция 2 км 13:15,8

16 Одинцова Виктория Сергеевна 260 34 "Ж10-11" - дистанция 2 км 14:04,4

17 Сибиряк Глафира Алексеевна 154 43 "Ж10-11" - дистанция 2 км 16:16,0

18 Ермолаева Арина Дмитриевна 297 27 "Ж10-11" - дистанция 2 км 17:00,0

Физкультурное мероприятие в формате кросса «Ржевский трейл» 
Категория: Ж10-11



№ ФИО участника Нагрудный 
номер Номер чипа Возрастная категория 

участника: Результат

1 Лелеков Федор Владимирович 187 127 "М12-13" - дистанция 3 км 13:20,8

2 Тихомиров Ярослав 192 133 "М12-13" - дистанция 3 км 14:03,8

3 Тесаловский Андрей Алексеевич 136 100 "М12-13" - дистанция 3 км 14:20,5

4 Якимов Михаил Александрович 309 111 "М12-13" - дистанция 3 км 14:34,4

5 Шербутаев Тимур Умеджонов 163 196 "М12-13" - дистанция 3 км 15:01,8

6 Журавлёв Пётр Сергеевич 147 68 "М12-13" - дистанция 3 км 15:57,0

7 Сысолятин Александр Михайлович 197 8 "М12-13" - дистанция 3 км 16:03,5

8 Войко Артем Юрьевич 145 171 "М12-13" - дистанция 3 км 17:10,3

9 Фролов Александр Евгеньевич 152 102 "М12-13" - дистанция 3 км 17:39,6

10 Житомирский Дамир Сергеевич 324 126 "М12-13" - дистанция 3 км 18:21,3

11 Латышев Роман Викторович 173 119 "М12-13" - дистанция 3 км 18:21,7

12  Баталов Тимофей Львович 166 73 "М12-13" - дистанция 3 км 19:08,5

13 Борисенко Ефим Юрьевич 283 174 "М12-13" - дистанция 3 км 19:28,3

14 Юшкевич Анатолий Алексеевич 334 153 "М12-13" - дистанция 3 км 19:32,9

№ ФИО участника Нагрудный 
номер Номер чипа Возрастная категория 

участника: Результат

1 Янушкевич Анастасия Витальевна 312 165 "Ж12-13" - дистанция 3 км 13:52,7

2 Антощенко Эмилия Вадимовна 148 70 "Ж12-13" - дистанция 3 км 15:20,1

3 Богач Виктория Валерьевна 211 66 "Ж12-13" - дистанция 3 км 16:13,2

4 Иванова Ульяна Владимировна 116 58 "Ж12-13" - дистанция 3 км 16:45,8

5 Истомина Арина 223 82 "Ж12-13" - дистанция 3 км 17:28,9

6 Костенникова 167 148 "Ж12-13" - дистанция 3 км 22:14,0

Физкультурное мероприятие в формате кросса «Ржевский трейл» 
Категория: М12-13

Категория: Ж12-13



№ ФИО участника Нагрудный 
номер Номер чипа Возрастная категория 

участника: Результат

1 Петров Олег Кириллович 214 84 "М14-15" - дистанция 3 км 12:41,9

2 Фомин Александр Дмитриевич 218 31 "М14-15" - дистанция 3 км 12:49,1

3 Демьяненко Владислав Валерьевич 123 99 "М14-15" - дистанция 3 км 13:03,2

4 Шапуро Глеб Дмитриевич 446 129 "М14-15" - дистанция 3 км 13:08,1

5 Хлебнов Михаил Александрович 181 40 "М14-15" - дистанция 3 км 13:11,3

6 Щербаков Владислав Дмитриевич 412 131 "М14-15" - дистанция 3 км 13:33,4

7 Шевелёв Матвей 198 83 "М14-15" - дистанция 3 км 16:01,2

8 Шляпников Дмитрий Витальевич 456 72 "М14-15" - дистанция 3 км 16:34,8

9 Коптилин Тихон Аркадьевич 457 79 "М14-15" - дистанция 3 км 16:57,5

10 Коновалов Артем Антонович 428 169 "М14-15" - дистанция 3 км 17:08,9

11 Войчук Максим Юрьевич 287 71 "М14-15" - дистанция 3 км 17:25,4

12 Смирнов Артём Александрович 253 188 "М14-15" - дистанция 3 км 19:26,8

13 Пехотский Александр Максимович 358 152 "М14-15" - дистанция 3 км 20:38,9

14 Губанов Максим Антонович 141 18 "М14-15" - дистанция 3 км 27:37,3

№ ФИО участника Нагрудный 
номер Номер чипа Возрастная категория 

участника: Результат

1 Фомина Ксения Дмитриевна 360 4 "Ж14-15" - дистанция 3 км 14:49,7

2 Ларченко Таисия Дмитриевна 348 142 "Ж14-15" - дистанция 3 км 16:17,5

3 Иванова Дарья 202 91 "Ж14-15" - дистанция 3 км 17:28,8

4 Абрамова Анастасия Александровна 432 172 "Ж14-15" - дистанция 3 км 18:44,0

5 Слепенкова Ольга Руслановна 200 193 "Ж14-15" - дистанция 3 км 40:30,0

Физкультурное мероприятие в формате кросса «Ржевский трейл» 
Категория: М14-15

Категория: Ж14-15



№ ФИО участника Нагрудный 
номер Номер чипа Возрастная категория 

участника: Результат

1 Жаворонков Павел Денисович 443 180 "М16-17" - дистанция 5 км 21:33,1

2 Хлебнов Максим Александрович 424 164 "М16-17" - дистанция 5 км 21:40,8

3 Житомирский Роман Сергеевич 266 95 "М16-17" - дистанция 5 км 22:49,6

4 Юденко Иван Сергеевич 417 197 "М16-17" - дистанция 5 км 23:19,8

№ ФИО участника Нагрудный 
номер Номер чипа Возрастная категория 

участника: Результат

1 Хомицкая Валерия Николаевна 282 9 "Ж16-17" - дистанция 3 км 12:41,5

2 Горлова Виктория Сергеевна 425 141 "Ж16-17" - дистанция 3 км 16:44,0

3 Попова Олеся Алексеевна 354 109 "Ж16-17" - дистанция 3 км 18:48,2

4 Якубовская Ирина Владимировна 322 125 "Ж16-17" - дистанция 3 км 22:20,8

№ ФИО участника Нагрудный 
номер Номер чипа Возрастная категория 

участника: Результат

1 Краснянский Никита Алексеевич 408 170 "М18-24" - дистанция 5 км 23:19,0

2 Куслин Дмитрий Алексеевич 168 366 "М18-24" - дистанция 5 км 26:39,6

3 Якимов Андрей Александрович 210 97 "М18-24" - дистанция 5 км 27:47,9

№ ФИО участника Нагрудный 
номер Номер чипа Возрастная категория 

участника: Результат

1 Артебякина Анастасия Сергеевна 233 55 "Ж18-24" - дистанция 3 км 14:44,4

2 Петрух Анастасия Дмитриевна 410 35 "Ж18-24" - дистанция 3 км 15:56,5

3 Раменская Карина Петровна 421 24 "Ж18-24" - дистанция 3 км 22:47,8

4 Качко Анна Сергеевна 158 98 "Ж18-24" - дистанция 3 км 23:37,1

Физкультурное мероприятие в формате кросса «Ржевский трейл» 
Категория: М16-17

Категория: Ж16-17

Категория: М18-24

Категория: Ж18-24



№ ФИО участника Нагрудный 
номер Номер чипа Возрастная категория 

участника: Результат

1 Волков Николай Андреевич 119 32 "М25-29" - дистанция 5 км 21:50,9

2 Савельев Иван Андреевич 126 8 "М25-29" - дистанция 5 км 23:12,9

3 Морозов Богдан Тимурович 235 75 "М25-29" - дистанция 5 км 30:35,9

№ ФИО участника Нагрудный 
номер Номер чипа Возрастная категория 

участника: Результат

1 Малашкевич Маргарита Юрьевна 458 5 "Ж25-29" - дистанция 3 км 15:30,5

2 Зеленко Сабина Разимовна 434 157 "Ж25-29" - дистанция 3 км 18:53,0

3 Плотникова Кристина Алексеевна 441 184 "Ж25-29" - дистанция 3 км 18:58,7

4 Клименко Виктория Андреевна 404 100 "Ж25-29" - дистанция 3 км 19:34,3

5 Илясова Анастасия 247 88 "Ж25-29" - дистанция 3 км 19:59,8

6 Савина Дарья Олеговна 442 105 "Ж25-29" - дистанция 3 км 20:07,2

7 Андросова Анастасия Алексеевна 414 186 "Ж25-29" - дистанция 3 км 25:06,9

Физкультурное мероприятие в формате кросса «Ржевский трейл» 
Категория: М25-29

Категория: Ж25-29



№ ФИО участника Нагрудный 
номер Номер чипа Возрастная категория 

участника: Результат

1 Фёдоров Максим Юрьевич 429 178 "М30-39" - дистанция 5 км 18:33,6

2 Антонов Алексей Михайлович 213 10 "М30-39" - дистанция 5 км 18:45,6

3 Хомицкий Николай Алексеевич 261 76 "М30-39" - дистанция 5 км 19:05,9

4 Богданов Александр Игоревич 318 83 "М30-39" - дистанция 5 км 20:07,4

5 Коноплев Алексей Валерьевич 177 48 "М30-39" - дистанция 5 км 20:21,0

6 Плотников Кирилл Фёдорович 438 136 "М30-39" - дистанция 5 км 20:22,0

7 Куслин Илья Алексеевич 231 133 "М30-39" - дистанция 5 км 22:14,0

8 Федотов Дмитрий Алексеевич 453 46 "М30-39" - дистанция 5 км 22:22,5

9 Медведев Андрей Юрьевич 340 155 "М30-39" - дистанция 5 км 22:24,8

10 Шнайдер Эдуард Игоревич 171 128 "М30-39" - дистанция 5 км 22:42,3

11 Поздняков Сергей Сергеевич 140 124 "М30-39" - дистанция 5 км 23:07,7

12 Опарин Дмитрий Леонардович 435 139 "М30-39" - дистанция 5 км 23:22,3

13 Маслов Павел Андреевич 437 47 "М30-39" - дистанция 5 км 24:50,3

14 Сидоренко Андрей Сергеевич 308 63 "М30-39" - дистанция 5 км 25:18,2

15 Калистратов Алексей Валерьевич 433 149 "М30-39" - дистанция 5 км 26:51,0

16 Хортюнов Денис Михайлович 244 176 "М30-39" - дистанция 5 км 27:29,7

17 Акулевич Александр Сергеевич 452 12 "М30-39" - дистанция 5 км 29:13,7

18 Лабутин Александр Юрьевич 26 53 "М30-39" - дистанция 5 км 29:34,4

19 Сабуров Артем Николаевич 207 104 "М30-39" - дистанция 5 км 29:44,4

20 Стародубцев Евгений Иванович 246 194 "М30-39" - дистанция 5 км 31:20,1

21 Скворцов Станислав Александрович 264 60 "М30-39" - дистанция 5 км 32:54,7

22 Погребной Игорь Олегович 415 146 "М30-39" - дистанция 5 км 39:38,1

Физкультурное мероприятие в формате кросса «Ржевский трейл» 
Категория: М30-39



№ ФИО участника Нагрудный 
номер Номер чипа Возрастная категория 

участника: Результат

1 Светлова Юлия Владимировна 201 2 "Ж30-39" - дистанция 3 км 14:13,0

2 Винник Анастасия Владимировна 315 64 "Ж30-39" - дистанция 3 км 14:52,5

3 Голубева Дарья Олеговна 193 52 "Ж30-39" - дистанция 3 км 15:28,0

4 Басова Екатерина Сергеевна 238 151 "Ж30-39" - дистанция 3 км 15:29,0

5 Фуфаева Светлана Викторовна 195 181 "Ж30-39" - дистанция 3 км 15:49,9

6 Митрошина Анна Александровна 227 61 "Ж30-39" - дистанция 3 км 16:16,0

7 Райкова Анастасия Леонидовна 403 33 "Ж30-39" - дистанция 3 км 16:33,4

8 Лукьянова Людмила Анатольевна 144 16 "Ж30-39" - дистанция 3 км 16:34,2

9 Шкель Ольга Андреевна 436 101 "Ж30-39" - дистанция 3 км 16:58,9

10 Тихомирова Анастасия Евгеньевна 178 3 "Ж30-39" - дистанция 3 км 17:20,8

11 Гончаренко Полина Юрьевна 460 25 "Ж30-39" - дистанция 3 км 17:48,1

12 Осипова Альфия Ибрагимовна 416 117 "Ж30-39" - дистанция 3 км 17:50,2

13 Зайчук Екатерина Алексеевна 113 122 "Ж30-39" - дистанция 3 км 17:50,5

14 Веренцова Анна Васильевна 418 137 "Ж30-39" - дистанция 3 км 17:52,6

15 Акулевич Юлия Олеговна 454 89 "Ж30-39" - дистанция 3 км 17:55,8

16 Гаврилова Елизавета Викторовна 420 19 "Ж30-39" - дистанция 3 км 18:00,2

17 Погребная Елена Сергеевна 319 59 "Ж30-39" - дистанция 3 км 18:15,5

18 Савидова Юлия 254 38 "Ж30-39" - дистанция 3 км 18:32,9

19 Холопова Александра Сергеевна 230 150 "Ж30-39" - дистанция 3 км 18:48,3

20 Белецкая Марина Геннадьевна 356 30 "Ж30-39" - дистанция 3 км 18:50,0

21 Земскова Юлия Васильевна 132 54 "Ж30-39" - дистанция 3 км 19:00,5

22 Карпович Ирина Константиновна 142 166 "Ж30-39" - дистанция 3 км 19:10,0

23 Крылова Лидия Александровна 400 189 "Ж30-39" - дистанция 3 км 19:17,9

24 Чарыкова Ассоль Сергеевна 311 87 "Ж30-39" - дистанция 3 км 19:53,6

25 Войчук Маргарита Сергеевна 174 96 "Ж30-39" - дистанция 3 км 20:14,9

26 Ермолаева Юлия Михайловна 153 17 "Ж30-39" - дистанция 3 км 20:46,8

27 Чикулаева Римма Сергеевна 401 156 "Ж30-39" - дистанция 3 км 20:51,3

28 Тришкина Мария Александровна 257 138 "Ж30-39" - дистанция 3 км 21:25,2

29 Сидоренко Светлана Владимировна 204 154 "Ж30-39" - дистанция 3 км 22:37,6

30 Кучерова Яна Владимировна 237 22 "Ж30-39" - дистанция 3 км 22:49,5

31 Конон Ксения Сергеевна 419 20 "Ж30-39" - дистанция 3 км 38:35,0

Физкультурное мероприятие в формате кросса «Ржевский трейл» 
Категория: Ж30-39



№ ФИО участника Нагрудный 
номер Номер чипа Возрастная категория 

участника: Результат

1 Ершов Роман Васильевич 300 175 "М40-49" - дистанция 3 км 12:08,6

2 Черняев Сергей Евгеньевич 281 60 "М40-49" - дистанция 3 км 12:32,9

3 Девочкин Валерий Валерьевич 459 75 "М40-49" - дистанция 3 км 12:52,3

4 Бородин Егор Юрьевич 430 132 "М40-49" - дистанция 3 км 12:52,9

5 Павлов Игорь Сергеевич 317 34 "М40-49" - дистанция 3 км 13:09,2

6 Сергеева Глеб Александрович 256 85 "М40-49" - дистанция 3 км 14:08,8

7 Сажин Александр Валерьевич 426 182 "М40-49" - дистанция 3 км 14:30,7

8 Поташов Алексей Владимирович 413 110 "М40-49" - дистанция 3 км 14:31,5

9 Часовских Алексей Анатольевич 162 94 "М40-49" - дистанция 3 км 14:37,0

10 Горчаков Алексей Алексеевич 449 149 "М40-49" - дистанция 3 км 15:05,0

11 Горчанинов Сергей Олегович 323 81 "М40-49" - дистанция 3 км 15:20,3

12 Голубков Аркадий викторович 431 192 "М40-49" - дистанция 3 км 15:44,1

13 Ким Константин Дюнгиевич 149 39 "М40-49" - дистанция 3 км 15:44,4

14 Осадчий Павел Анатольевич 411 147 "М40-49" - дистанция 3 км 15:50,5

15 Савин Денис Николаевич 423 130 "М40-49" - дистанция 3 км 15:57,0

16 Цветков Александр 447 1 "М40-49" - дистанция 3 км 16:11,6

17 Шевелёв Андрей Александрович 270 42 "М40-49" - дистанция 3 км 16:15,2

18 Плаксицкий Дмитрий Сергеевич 444 118 "М40-49" - дистанция 3 км 16:47,0

19 Раменский Петр Александрович 402 44 "М40-49" - дистанция 3 км 17:38,9

20 Тарасов Вячеслав 208 62 "М40-49" - дистанция 3 км 19:06,8

21 Гощар Сергей Иванович 406 121 "М40-49" - дистанция 3 км 23:31,2

22 Оржевский Александр Вячеславович 222 49 "М40-49" - дистанция 3 км 23:57,0

Физкультурное мероприятие в формате кросса «Ржевский трейл» 
Категория: М40-49



№ ФИО участника Нагрудный 
номер Номер чипа Возрастная категория 

участника: Результат

1 Шемякина Мария Александровна 273 81 "Ж40-49" - дистанция 2 км 09:23,4

2 Копнина Анастасия Владимировна 232 45 "Ж40-49" - дистанция 2 км 09:30,6

3 Виноградова Наталия Викторовна 205 108 "Ж40-49" - дистанция 2 км 09:52,4

4 Часовских Ольга Николаеана 169 87 "Ж40-49" - дистанция 2 км 10:04,1

5 Венская Анастасия Васильевна 221 170 "Ж40-49" - дистанция 2 км 10:12,3

6 Юдина Анна Юрьевна 191 51 "Ж40-49" - дистанция 2 км 10:55,5

7 Фурдук Анна Васильевна 288 65 "Ж40-49" - дистанция 2 км 11:12,4

8 Чебыкина Людмила Владимировна 128 164 "Ж40-49" - дистанция 2 км 11:25,7

9 Румянцева Ольга Владимировна 118 114 "Ж40-49" - дистанция 2 км 11:33,6

10 Ларикова Анна Васильевна 220 125 "Ж40-49" - дистанция 2 км 11:45,9

11 Федорова Валентина Викторовна 225 15 "Ж40-49" - дистанция 2 км 11:50,6

12 Платоненкова Татьяна Алексеевна 122 23 "Ж40-49" - дистанция 2 км 11:52,1

13 Лисицына Наталия Юрьевна 301 198 "Ж40-49" - дистанция 2 км 11:52,2

14 Голухова Юлия Викторовна 255 26 "Ж40-49" - дистанция 2 км 12:34,2

15 Ермохина Татьяна Николаеана 140 69 "Ж40-49" - дистанция 2 км 12:36,6

16 Чунц Полина Евгеньевна 268 134 "Ж40-49" - дистанция 2 км 13:10,3

17 Сергеева Елена Юрьевна 206 48 "Ж40-49" - дистанция 2 км 13:41,2

18 Гассельблат Анна Владиславовна 277 41 "Ж40-49" - дистанция 2 км 13:52,9

19 Киселева Светлана Александровна 293 10 "Ж40-49" - дистанция 2 км 13:53,4

20 Осипова Анна Александровна 245 176 "Ж40-49" - дистанция 2 км 14:19,5

21 Комина Мария Ринатовна 330 163 "Ж40-49" - дистанция 2 км 14:34,2

22 Ахрапоткова Ольга Орестовна 139 140 "Ж40-49" - дистанция 2 км 15:39,7

23 Котикова Дария Александровна 196 76 "Ж40-49" - дистанция 2 км 16:18,5

Физкультурное мероприятие в формате кросса «Ржевский трейл» 
Категория: Ж40-49



№ ФИО участника Нагрудный 
номер Номер чипа Возрастная категория 

участника: Результат

1 Малашенко Сергей Васильевич 258 37 "М50-59" - дистанция 3 км 13:31,0

2 Осипов Андрей Викторович 405 45 "М50-59" - дистанция 3 км 13:36,0

3 Якимов Александр Анатольевич 427 191 "М50-59" - дистанция 3 км 19:53,5

№ ФИО участника Нагрудный 
номер Номер чипа Возрастная категория 

участника: Результат

1 Румянцева Галина Николаевна 279 14 "Ж50-59" - дистанция 2 км 10:02,9

2 Фомина Наталья Владимировна 357 24 "Ж50-59" - дистанция 2 км 11:35,5

3 Дюпюи Юлия Евгеньевна 251 47 "Ж50-59" - дистанция 2 км 11:57,6

4 Бразгина Евгения Александровна 296 117 "Ж50-59" - дистанция 2 км 13:37,3

5 Горбатюк Татьяна Владимировна 234 50 "Ж50-59" - дистанция 2 км 13:53,2

6 Куслина Наталья Сергеевна 203 13 "Ж50-59" - дистанция 2 км 13:55,5

7 Воробьева Инна Викторовна 212 57 "Ж50-59" - дистанция 2 км 14:24,1

8 Валина Елена Анатольевна 194 194 "Ж50-59" - дистанция 2 км 14:58,6

9 Катичкина Светлана Васильевна 290 90 "Ж50-59" - дистанция 2 км 15:12,3

10 Шанина Ольга Леонидовна 114 33 "Ж50-59" - дистанция 2 км 15:16,8

Физкультурное мероприятие в формате кросса «Ржевский трейл» 
Категория: М50-59

Категория: Ж50-59



№ ФИО участника Нагрудный 
номер Номер чипа Возрастная категория 

участника: Результат

1 Прокопьев Владимир 130 11 "М60+" - дистанция 3 км 13:37,2

2 Кожин Пётр Георгиевич 303 158 "М60+" - дистанция 3 км 14:55,3

3 Свинцицкий Олег Анатольевич 156 97 "М60+" - дистанция 3 км 16:10,9

4 Шумахер Дмитрий Александрович 455 77 "М60+" - дистанция 3 км 19:13,5

5 Купцов Сергей Анатольевич 448 28 "М60+" - дистанция 3 км 21:55,2

6 Заречный Александр Дмитриевич 278 92 "М60+" - дистанция 3 км 25:05,3

№ ФИО участника Нагрудный 
номер Номер чипа Возрастная категория 

участника: Результат

1 Шаповал Ирина Викторовна 262 44 "Ж60+" - дистанция 2 км 13:28,9

2 Гассельблат Ольга Борисовна 236 7 "Ж60+" - дистанция 2 км 16:20,2

3 Павлюченко Елизавета Алексеевна 146 63 "Ж60+" - дистанция 2 км 17:19,1

4 Горбатюк Людмила Николаевна 299 366 "Ж60+" - дистанция 2 км 24:37,2

Физкультурное мероприятие в формате кросса «Ржевский трейл» 
Категория: М60+

Категория: Ж60+



№ ФИО участника Нагрудный 
номер Номер чипа Возрастная категория 

участника: Результат

1 Фёдоров Максим Юрьевич 429 178 "М30-39" - дистанция 5 км 18:33,6

2 Антонов Алексей Михайлович 213 10 "М30-39" - дистанция 5 км 18:45,6

3 Хомицкий Николай Алексеевич 261 76 "М30-39" - дистанция 5 км 19:05,9

4 Богданов Александр Игоревич 318 83 "М30-39" - дистанция 5 км 20:07,4

5 Коноплев Алексей Валерьевич 177 48 "М30-39" - дистанция 5 км 20:21,0

6 Плотников Кирилл Фёдорович 438 136 "М30-39" - дистанция 5 км 20:22,0

7 Закржевский Александр Сергеевич 306 84 "АМ" - дистанция 5 км 20:46,1

8 Жаворонков Павел Денисович 443 180 "М16-17" - дистанция 5 км 21:33,1

9 Хлебнов Максим Александрович 424 164 "М16-17" - дистанция 5 км 21:40,8

10 Волков Николай Андреевич 119 32 "М25-29" - дистанция 5 км 21:50,9

11 Сидоренков Алексей Михайлович 219 177 "АМ" - дистанция 5 км 21:51,0

12 Куслин Илья Алексеевич 231 133 "М30-39" - дистанция 5 км 22:14,0

13 Федотов Дмитрий Алексеевич 453 46 "М30-39" - дистанция 5 км 22:22,5

14 Медведев Андрей Юрьевич 340 155 "М30-39" - дистанция 5 км 22:24,8

15 Шнайдер Эдуард Игоревич 171 128 "М30-39" - дистанция 5 км 22:42,3

16 Житомирский Роман Сергеевич 266 95 "М16-17" - дистанция 5 км 22:49,6

17 Поздняков Сергей Сергеевич 140 124 "М30-39" - дистанция 5 км 23:07,7

18 Савельев Иван Андреевич 126 8 "М25-29" - дистанция 5 км 23:12,9

19 Блумбер Евгений Александрович 129 50 "АМ" - дистанция 5 км 23:15,3

20 Краснянский Никита Алексеевич 408 170 "М18-24" - дистанция 5 км 23:19,0

21 Юденко Иван Сергеевич 417 197 "М16-17" - дистанция 5 км 23:19,8

22 Опарин Дмитрий Леонардович 435 139 "М30-39" - дистанция 5 км 23:22,3

23 Золотов Михаил Николаевич 307 130 "АМ" - дистанция 5 км 24:36,5

Физкультурное мероприятие в формате кросса «Ржевский трейл» 
Абсолютная категория среди мужчин - дистанция 5 км



24 Маслов Павел Андреевич 437 47 "М30-39" - дистанция 5 км 24:50,3

25 Сидоренко Андрей Сергеевич 308 63 "М30-39" - дистанция 5 км 25:18,2

26 Ларченко Василий Дмитриевич 325 195 "АМ" - дистанция 5 км 26:18,0

27 Куслин Дмитрий Алексеевич 168 366 "М18-24" - дистанция 5 км 26:39,6

28 Калистратов Алексей Валерьевич 433 149 "М30-39" - дистанция 5 км 26:51,0

29 Куровцев Вадим Романович 159 140 "АМ" - дистанция 5 км 26:51,2

30 Хортюнов Денис Михайлович 244 176 "М30-39" - дистанция 5 км 27:29,7

31 Якимов Андрей Александрович 210 97 "М18-24" - дистанция 5 км 27:47,9

32 Чесноков Кирилл Александрович 286 57 "АМ" - дистанция 5 км 28:44,0

33 Акулевич Александр Сергеевич 452 12 "М30-39" - дистанция 5 км 29:13,7

34 Лабутин Александр Юрьевич 26 53 "М30-39" - дистанция 5 км 29:34,4

35 Сабуров Артем Николаевич 207 104 "М30-39" - дистанция 5 км 29:44,4

36 Морозов Богдан Тимурович 235 75 "М25-29" - дистанция 5 км 30:35,9

37 Стародубцев Евгений Иванович 246 194 "М30-39" - дистанция 5 км 31:20,1

38 Скворцов Станислав Александрович 264 60 "М30-39" - дистанция 5 км 32:54,7

39 Погребной Игорь Олегович 415 146 "М30-39" - дистанция 5 км 39:38,1



№ ФИО участника Нагрудный 
номер Номер чипа Возрастная категория 

участника: Результат

1 Хомицкая Валерия Николаевна 282 9 "Ж16-17" - дистанция 3 км 12:41,5

2 Янушкевич Анастасия Витальевна 312 165 "Ж12-13" - дистанция 3 км 13:52,7

3 Светлова Юлия Владимировна 201 2 "Ж30-39" - дистанция 3 км 14:13,0

4 Артебякина Анастасия Сергеевна 233 55 "Ж18-24" - дистанция 3 км 14:44,4

5 Фомина Ксения Дмитриевна 360 4 "Ж14-15" - дистанция 3 км 14:49,7

6 Винник Анастасия Владимировна 315 64 "Ж30-39" - дистанция 3 км 14:52,5

7 Антощенко Эмилия Вадимовна 148 70 "Ж12-13" - дистанция 3 км 15:20,1

8 Голубева Дарья Олеговна 193 52 "Ж30-39" - дистанция 3 км 15:28,0

9 Басова Екатерина Сергеевна 238 151 "Ж30-39" - дистанция 3 км 15:29,0

10 Малашкевич Маргарита Юрьевна 458 5 "Ж25-29" - дистанция 3 км 15:30,5

11 Прудникова Василиса Станиславовна 407 145 "АЖ " - дистанция 3 км 15:35,8

12 Фуфаева Светлана Викторовна 195 181 "Ж30-39" - дистанция 3 км 15:49,9

13 Петрух Анастасия Дмитриевна 410 35 "Ж18-24" - дистанция 3 км 15:56,5

14 Богач Виктория Валерьевна 211 66 "Ж12-13" - дистанция 3 км 16:13,2

15 Митрошина Анна Александровна 227 61 "Ж30-39" - дистанция 3 км 16:16,0

16 Ларченко Таисия Дмитриевна 348 142 "Ж14-15" - дистанция 3 км 16:17,5

17 Райкова Анастасия Леонидовна 403 33 "Ж30-39" - дистанция 3 км 16:33,4

18 Лукьянова Людмила Анатольевна 144 16 "Ж30-39" - дистанция 3 км 16:34,2

19 Горлова Виктория Сергеевна 425 141 "Ж16-17" - дистанция 3 км 16:44,0

20 Иванова Ульяна Владимировна 116 58 "Ж12-13" - дистанция 3 км 16:45,8

21 Цветкова Мария Петровна 451 67 "АЖ " - дистанция 3 км 16:57,4

22 Шкель Ольга Андреевна 436 101 "Ж30-39" - дистанция 3 км 16:58,9

23 Тихомирова Анастасия Евгеньевна 178 3 "Ж30-39" - дистанция 3 км 17:20,8

Физкультурное мероприятие в формате кросса «Ржевский трейл» 
Абсолютная категория среди женщин - дистанция 3 км



24 Иванова Дарья 202 91 "Ж14-15" - дистанция 3 км 17:28,8

25 Истомина Арина 223 82 "Ж12-13" - дистанция 3 км 17:28,9

26 Гончаренко Полина Юрьевна 460 25 "Ж30-39" - дистанция 3 км 17:48,1

27 Осипова Альфия Ибрагимовна 416 117 "Ж30-39" - дистанция 3 км 17:50,2

28 Зайчук Екатерина Алексеевна 113 122 "Ж30-39" - дистанция 3 км 17:50,5

29 Веренцова Анна Васильевна 418 137 "Ж30-39" - дистанция 3 км 17:52,6

30 Акулевич Юлия Олеговна 454 89 "Ж30-39" - дистанция 3 км 17:55,8

31 Гаврилова Елизавета Викторовна 420 19 "Ж30-39" - дистанция 3 км 18:00,2

32 Погребная Елена Сергеевна 319 59 "Ж30-39" - дистанция 3 км 18:15,5

33 Виноградова Наталия Викторовна 205 108 "Ж40-49" - дистанция 2 км 18:15,7

34 Юдина Анна 191 51 "АЖ " - дистанция 3 км 18:19,5

35 Савидова Юлия 254 38 "Ж30-39" - дистанция 3 км 18:32,9

36 Абрамова Анастасия Александровна 432 172 "Ж14-15" - дистанция 3 км 18:44,0

37 Гощар Ольга Игоревна 422 199 "АЖ " - дистанция 3 км 18:45,9

38 Попова Олеся Алексеевна 354 109 "Ж16-17" - дистанция 3 км 18:48,2

39 Холопова Александра Сергеевна 230 150 "Ж30-39" - дистанция 3 км 18:48,3

40 Колижук Евгения Андреевна 440 167 "АЖ " - дистанция 3 км 18:49,1

41 Белецкая Марина Геннадьевна 356 30 "Ж30-39" - дистанция 3 км 18:50,0

42 Зеленко Сабина Разимовна 434 157 "Ж25-29" - дистанция 3 км 18:53,0

43 Плотникова Кристина Алексеевна 441 184 "Ж25-29" - дистанция 3 км 18:58,7

44 Земскова Юлия Васильевна 132 54 "Ж30-39" - дистанция 3 км 19:00,5

45 Килунина Екатерина Леонидовна 267 21 "Ж40-49" - дистанция 2 км 19:01,8

46 Карпович Ирина Константиновна 142 166 "Ж30-39" - дистанция 3 км 19:10,0

47 Крылова Лидия Александровна 400 189 "Ж30-39" - дистанция 3 км 19:17,9

48 Клименко Виктория Андреевна 404 100 "Ж25-29" - дистанция 3 км 19:34,3

49 Чарыкова Ассоль Сергеевна 311 87 "Ж30-39" - дистанция 3 км 19:53,6



50 Илясова Анастасия 247 88 "Ж25-29" - дистанция 3 км 19:59,8

51 Савина Дарья Олеговна 442 105 "Ж25-29" - дистанция 3 км 20:07,2

52 Войчук Маргарита Сергеевна 174 96 "Ж30-39" - дистанция 3 км 20:14,9

53 Голухова Юлия 255 26 "АЖ " - дистанция 3 км 20:32,1

54 Ермолаева Юлия Михайловна 153 17 "Ж30-39" - дистанция 3 км 20:46,8

55 Чикулаева Римма Сергеевна 401 156 "Ж30-39" - дистанция 3 км 20:51,3

56 Волковинская Алина Сергеевна 120 56 "Ж10-11" - дистанция 2 км 21:10,6

57 Шпунт Ксения Александровна 215 116 "АЖ " - дистанция 3 км 21:22,1

58 Пирязева Юлия 362 29 "АЖ " - дистанция 3 км 21:22,2

59 Тришкина Мария Александровна 257 138 "Ж30-39" - дистанция 3 км 21:25,2

60 Костенникова 167 148 "Ж12-13" - дистанция 3 км 22:14,0

61 Якубовская Ирина Владимировна 322 125 "Ж16-17" - дистанция 3 км 22:20,8

62 Сидоренко Светлана Владимировна 204 154 "Ж30-39" - дистанция 3 км 22:37,6

63 Раменская Карина Петровна 421 24 "Ж18-24" - дистанция 3 км 22:47,8

64 Кучерова Яна Владимировна 237 22 "Ж30-39" - дистанция 3 км 22:49,5

65 Качко Анна Сергеевна 158 98 "Ж18-24" - дистанция 3 км 23:37,1

66 Андросова Анастасия Алексеевна 414 186 "Ж25-29" - дистанция 3 км 25:06,9

67 Селяпина Анна Юрьевна 292 135 "АЖ " - дистанция 3 км 27:42,2

68 Конон Ксения Сергеевна 419 20 "Ж30-39" - дистанция 3 км 38:35,0

69 Слепенкова Ольга Руслановна 200 193 "Ж14-15" - дистанция 3 км 40:30,0
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